
    
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n.1349/2017 Prot. n. 226413 Tit. III/2 del 22/08/2017 
 
 
Nomina Commissione Giudicatrice per l’ammissione ai corsi di laurea dell’Area di Scienze ed 
Ingegneria - A.A. 2017/2018. 
 
 
 

IL RETTORE 

 
 
VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 1134/2017 Prot. n. 184002 del 7 luglio 2017 di indizione, 
per l’anno accademico 2017/2018, del bando di concorso a prova unica per l’ammissione ai corsi di 
laurea dell’Area di Scienze ed Ingegneria; 
 
VISTA la proposta formulata con D.R. Rep. n.576/2017 prot.n. 220255 del 04/08/2017 in ordine alla 
composizione della Commissione Giudicatrice per l’ammissione ai corsi di laurea in: 
- Biotecnologie (Classe L-2) 
- Bioinformatica (Classe L-31) 
- Informatica (Classe L-31) 
- Matematica Applicata (Classe L-35) 
 
 per i quali è stabilito il numero programmato; 
 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione Giudicatrice per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea 
dell’Area Scienze ed Ingegneria A.A. 2017/2018 nella composizione di seguito indicata: 
 

 Prof. Marco Caliari  Presidente 

 Prof.ssa Francesca Monti Componente effettivo 

 Prof.ssa Tiziana Pandolfini Componente effettivo 

 Prof. Umberto Castellani Componente supplente 

 Prof. Massimo Crimi  Componente supplente 

 Prof. Romeo Rizzi  Componente supplente 

 Dott.ssa Mariapina D’Onofrio Componente supplente 
 
 
 
 
 

               Il RETTORE  

   F.to  Prof. Nicola Sartor 

 

 


